
Официальный протокол игры
	     
	
	2011 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «ПРОРЫВ МОСКВА» среди юношей 2011 гр и моложе
	   Дата
	11.01.2020 г.
	Игра №
	10

	Место проведения
	ХК «Академия Спартака» г.Москва
	  Время
	14:00
	  Зрители
	50 чел.

	[bookmark: _GoBack] «А» «Витязь-2» г. Подольск
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	27
	Тенишев Артём
	Вр
	Да
	1
	03
	00
	68
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Артемьев Александр
	З
	Да
	2
	04
	50
	30
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Плахов Сергей
	З
	Да
	3
	07
	30
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Таскаев Тимофей
	Н
	Да
	4
	17
	50
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Разин Степан
	Н
	Да
	5
	19
	48
	77
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Иванов Аркадий
	Н
	Да
	6
	24
	52
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Поддаев Никита
	З
	Да
	7
	28
	50
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Пилякин Иван
	Н
	Да
	8
	30
	30
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Смирнов Артём
	З
	Да
	9
	33
	20
	72
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Щерба Роман
	Н
	Да
	10
	39
	25
	77
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Антропов Роман
	Н
	Да
	11
	39
	48
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Камских Яков
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Киселев Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Морозов Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Мирзабалаев Файзудин Зейнудинович, Беляков Александр Анатольевич
	

	

	«Б» «Бобры-2» п. Пироговский
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	28
	Арбузов Ярослав
	Вр
	Да
	1
	01
	20
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Мудров Матвей
	  Н
	Да
	2
	06
	25
	11
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Боровков Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Сергунов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Сергеев Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Лобов Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Магамедов Марат
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Попов Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Пантыкин Макар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Смирнов Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Старцев Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Смоленский Ян
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Вилькевич Константин Валериевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	5
	6
	
	
	
	11
	Начало
	16
	50

	
	
	
	
	
	00
	00
	27
	28
	
	«Б»
	2
	0
	
	
	
	2
	Окончание
	17
	40

	
	
	
	
	
	40
	00
	27
	28
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Гвоздев Алексей
	Линейный судья
	Кондратьев Сергей


	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





